
 
UCHWAŁA Nr XXXII/337/2021 

Sejmiku Województwa  Opolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/203/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 

powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą                     

w Kędzierzynie –Koźlu. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                       

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668 z późn.zm.), art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711 z późn.zm.) Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

  

§ 1 

W uchwale Nr XXI/203/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 8 września 2020r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z 

siedzibą w Kędzierzynie –Koźlu wprowadza się następujące zmiany: 

 

 § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z 

siedzibą w Kędzierzynie –Koźlu w składzie: 

 

1.Przewodniczący Rady: 

      Brygida Kolenda-Łabuś                   - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 

 

2.Członkowie: 

Bogdan Tomaszek                            - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Jan Pankala                                       - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Edward Delewicz                              - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Janina Okrągły                                  - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Grzegorz Cylok-Sokołowski           - przedstawiciel Wojewody Opolskiego.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668 z późn.zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711 z późn.zm.) Sejmik Województwa Opolskiego 

powołuje i odwołuje Radę Społeczną. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                   

(Dz. U. z 2021r. poz. 711 z późn.zm.) w skład Rady Społecznej, która działa w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa, wchodzi 

przedstawiciel Sejmiku. 

W związku ze śmiercią członka Rady Społecznej Pana Zygfryda Steuer przedstawiciela Sejmiku 

Wojewodztwa Opolskiego koniecznym jest uzupełnienie skladu Rady, który zgodnie ze Statutem 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie –Koźlu liczy 6 osób,  

w tym:  

1) przewodniczący – Marszałek Województwa Opolskiego lub osoba przez niego wyznaczona,  

2) członkowie:  

a) przedstawiciel Wojewody Opolskiego,   

b) 4 przedstawicieli wyłonionych przez Sejmik Województwa Opolskiego. 
 

Sejmik Województwa Opolskiego w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Sejmiku 

Województwa Opolskiego w składzie Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy            

w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie –Koźlu wyznaczył Pana Jana Pankalę. 

W związku z powyższym dokonuje się następującej zmiany, polegającej na wpisaniu: 

w § 1 pkt 2 

-  w miejsce słów: „Zygfryd Steuer - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego” 

słów: „Jan Pankala - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego”.  

Wobec wprowadzonych zmian, skład Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie –Koźlu przedstawia się następująco: 

 

1.Przewodniczący Rady: 

      Brygida Kolenda-Łabuś                   - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 

2.Członkowie: 

Bogdan Tomaszek                            - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Jan Pankala                                       - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Edward Delewicz                              - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Janina Okrągły                                  - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego,  

Grzegorz Cylok-Sokołowski           - przedstawiciel Wojewody Opolskiego. 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


